Протокол №2
Заочного заседания Общественно-консультативного совета
при Управлении Федеральной антимонопольной службы
по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре

03 августа 2017 года					              г.Ханты-Мансийск

Сопредседательствующий: А.В. Демкин.
Присутствовали члены ОКС:
Иванов В.П.

Повестка заседания:
1. Рассмотрение итогов рейтинга открытости, содержащихся в Мониторинге оценки реализации ФОИВ механизмов открытости; Публичной декларации целей и задач ФАС России на 2017 год; Докладе к итоговому заседанию Коллегии ФАС России 01.03.2017 года; Плане ФАС России по реализации Концепции открытости федеральных органов исполнительной власти; Плана ФАС России по реализации мероприятий в области открытых данных.
Решили:
Принять информацию к сведению, предложений и комментариев от экспертов не поступало.

Сопредседатель 								      А.В.Демкин

Ответственный секретарь 						      В.П.Иванов